
 1 

 

 

DECRETO Nº 4944/2022 
 

SÚMULA: Exonera a pedido Secretária Municipal de Educação. 

                              

            

 
     

                

       LEONIR ANTÔNIO GELHEN, PREFEITO MUNICIPAL 

DE CRUZEIRO DO IGUAÇU - ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições e, 

considerando o contido no Protocolo n° 011/2022 de 10/01/2022. 

 

    

     D E C R E T A: 

 

 

     Art.1º - Fica exonerada a Pedido a Servidora DIRCEIA 

ANTUNES DE OLIVEIRA, portadora do RG:5.769.528-5 – CPF:820.426.599-91, nomeada através 

do Decreto nº 4720/2021 de 04/03/2021, do Cargo em Comissão de "Secretária Municipal de 

Educação, Cultura e Esportes", a partir desta data 10/01/2022. 

 

     Art.2º - O presente Decreto entrará em vigor nesta data. 
 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cruzeiro do Iguaçu - 

Estado do Paraná, aos dez dias do mês de janeiro do ano de 

dois mil e vinte e dois. 

 

 

 

 

 

LEONIR ANTÔNIO GELHEN 

                                                              PREFEITO 

 

 

 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

 

GELCENOIR LEIRIAS DA SILVA  

SEC. MUN. DA ADMINISTRAÇÃO 

 
 

 
 


